borgstelling met een minimum van € 500,- voor het rapport op basis waarvan de borgstelling is 
toegekend en de jaarlijkse controlerapportages; 

6.3 de borgstelling kan niet meer bedragen dan vijftig procent van het totaal door de aanvrager(s) bij één 
of meer kredietverschaffers te lenen bedrag, een en ander tot een bedrag van maximaal €  250.000 
(tweehonderd en vijftig duizend euro). Daarbij verplicht SWS de aanvrager om ook een garantie van 
minimaal 50% bij de betrokken gemeente aan te vragen; 

6.4 relaties kunnen na een toekenning voor nieuwe projecten opnieuw een borgstelling aanvragen. Per 
aanvrager, indien van toepassing de vereniging en de ondersteunende organisatie(s) gezamenlijk,